住　所

氏　名

電　話

□　出生　　□　転入　　□　転居　　□　死亡　　□　転出

　　年　　　月　　　日

　　世帯員に異動がありましたので、五領川公共下水道事務組合下水道条例施行規則第

　１９条第２項の規定により、次のとおり報告します。

使　用　者

様式第１４号（第１９条関係)

世  帯  員  異  動  報  告  書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　五領川公共下水道事務組合

　　管理者　　河合　永充　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

異 動 後 の 人 員

異　動　の　事　由

異　動　者　氏　名

異 動 発 生 の 日

異 動 前 の 人 員

【注意】　報告者と使用者が同一人の場合は、使用者欄を記入する必要がありません。